
 

Pořadatel:
Rozhodčí:

S P O/Sp. Pořadí

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne:  

Celkem
Známka

 MORAVSKOSLEZSKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ, z. s.
Člen FCI prostřednictvím Českomoravské kynologické unie

VÝSLEDKOVÁ LISTINA ZKOUŠEK - SOUTĚŽE
Povinnost vedoucího akce na zkouškách: v den zkoušek naskenovat či vyfotit soupisku a zaslat na email tajemnik@msks.cz . 

Název akce:      
Vedoucí akce:   

Druh zk.
a) Jméno psa a chov. stanice, plemeno, pohlaví, datum narození, č. zápisu, tet.číslo/čip
b) Jméno a bydliště psovoda
c) Rodné číslo psovoda před lomítkem, člen KK



S P O/Sp. Pořadí

 

 

 

  byla - nebyla podána.

Čas začátku:

doplnit 
 

Celkem

Známka

Zpráva rozhodčího o provedené akci
Stížnost na počínání rozhodčího 

Stručný popis akce, nedostatky, případné zvláštní sdělení delegujícímu orgánu.

Záznamy o vydaných výkonostních knížkach:                  

 

Na zkoušky nastoupilo                       Uspělo psů-fen   

Čas ukončení:

Razítko organizace Podpis vedoucího zkoušek Podpis a razítko rozhodčího

- jméno, chov. stanice, číslo zápisu/číslo čipu
- jméno psovoda, bydliště, rodné číslo před lomítkem

 
 
 
 

Druh zk.
a) Jméno psa a chov. stanice, plemeno, pohlaví, datum narození, č. zápisu, tet.číslo/čip
b) Jméno a bydliště psovoda
c) Rodné číslo psovoda před lomítkem, člen KK


	List1

